
 

 

 
Originale 

 
COMUNE  DI   G R A G L I A 

 
PROVINCIA DI   BIELLA 

 
 

DELIBERAZIONE   N.   2  DEL  20/01/2020 
 

SOGGETTA INVIO AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE AZIONI POSITIVE 

2020/2022 AI SENSI DELL'ART. 48 DEL D.LGS. N. 198/2006           

 
L'anno  duemilaventi,  addì  venti  del    mese di  gennaio   alle ore    nove       
nella sede Comunale. 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. ROCCHI ELENA - Sindaco  Sì 

2. CHIAVENUTO GIULIO - Vice Sindaco  Sì 

3. FERRARI FRANCO - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 

 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge sono stati 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  All'appello risultano 
i Signori: 
 
 

  Assiste all’adunanza il Segretario Comunale, LO MANTO Dr. Nicoletta il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 

  Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra,ROCCHI ELENA, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra 
indicato. 
 
Ed espone la proposta di deliberazione di pari oggetto.    



 

 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 20/01/2020 relativa a: 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELLE AZIONI POSITIVE 2020/2022 
AI SENSI DELL'ART. 48 DEL D.LGS. N. 198/2006           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO CHE con deliberazione della Giunta Comunale n. 101 del 25.11.2019 è stato 

adottato il piano triennale delle azioni positive 2020/2022;  

CONSIDERATO CHE in data 13.01.2020 la Consigliera di parità effettiva della Provincia 

di Biella ha trasmesso parere favorevole al Piano Triennale di azioni positive adottato dal 

Comune di Graglia;  

VISTO l'art. 42 del D. Lgs 11/4/2006, n. 198 “Adozioni e finalità delle azioni positive”;  

VISTO il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

VISTO il CCNL 14/9/2000 art. 19;  

VISTO l'art. 48 del Tuel 18 agosto 2000, n. 267;  

ACQUISITO i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizii, ex art. 49 del Tuel n. 

267/2000;  

Con voti UNANIMI favorevoli, palesi;  

 

DELIBERA 

 

Per le motivazioni e i riferimenti espressi in narrativa, e che qui si intendono 

integralmente riportati e trascritti:  

 

1) APPROVARE definitivamente ai sensi dell'art. 48 comma 1 del D. Lgs 198 

dell'11/4/2006 l'allegato piano delle azioni positive - triennio 2020 – 2022;  

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
ROCCHI ELENA LO MANTO Dr. Nicoletta 

Firmato digitalmente Firmato digitalmente  
  

______________________________________________________________________________ 
 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet.. L’accesso 
agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale 
l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificato dalla L. 15/2005, 
nonché al regolamento per l’accesso agli atti del Comune di Graglia. 

 


